会議録（速報版）

－1－

市 会 運 営 委 員 会 記 録

１．会議の日時 令和７年５月26日（月）午前10時59分～午前11時５分

２．会議の場所 市会運営委員会室

３．会議の議事 下記のとおり

４．出席委員の氏名 下記のとおり

協議事項

１．正副議長の選考について

２．議事の取扱いについて

３．全国市議会議長会 被表彰議員の紹介について

４．市会議事堂ミニコンサートの実施について

出席委員（欠は欠席委員）

委員長  河 南 忠 和

副委員長  髙 瀬 勝 也

理 事   五 島 大 亮 山本 のりかず 味口 としゆき 伊 藤 めぐみ

委 員 のまち 圭 一 なんの ゆうこ 赤田 かつのり しらくに高太郎

菅 野 吉 記 壬 生   潤

副議長 川 内 清 尚

委員外議員 香 川 真 二

会議録（速報版）

－2－

議  事

１．正副議長の選考については、協議が整わなかったため、本会議（５月議会１日目）の正副議長

の選挙は、投票により行うことを確認した。

２．本会議（５月議会１日目）の議事の取扱いについて確認した。

３．全国市議会議長会において表彰を受けた議員を、本会議（５月議会１日目）の冒頭に紹介する

ことを確認した。

４．本会議（５月議会１日目）の開議前の議場でのミニコンサートについて確認した。